Администрация Правобережненского сельского поселения
Грозненского муниципального района Чеченской Республики
Нохчийн  Республикин  Соьлжа-ГIалин муниципальни къоштан

Аьхкин-Борзен юьртан администраци
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  ____________

    №______

           с. Правобережное
О присвоении адреса объекту адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования – Правобережненское сельское поселение Грозненского муниципального района Чеченской Республики, администрация муниципального образования – Правобережненское сельское поселение Грозненского муниципального района Чеченской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить объекту адресации земельного участка с кадастровым номером 20:03:0402001:64, расположенному по адресу: Российская Федерация, Чеченская Республика, Грозненский муниципальный район, Правобережненское сельское поселение, с. Правобережное, улица  Новосельская, земельный участок 82.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Правобережненского сельского поселения Грозненского муниципального района  Чеченской Республики информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И.о.главы администрации
             А.Ш.Юнусов